КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
ШУ  ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2024 г. № 120

г. Сыктывкар

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства

Республики Коми по перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 15 марта 2024 г. № 120

ПЕРЕЧЕНЬ
некоторых решений Правительства Республики Коми,

признаваемых утратившими силу

1. Постановление Правительства Республики Коми от 25 июня 2019 г.
№ 309 «Об утверждении региональной программы «Поддержка и развитие
чтения в Республике Коми на 2019 -  2020 годы».

2. Распоряжение Правительства Республики Коми от 15 декабря 2017 г.
№ 575-р.

3. Распоряжение Правительства Республики Коми от 14 июня 2019 г.
№ 207-р.

4. Распоряжение Правительства Республики Коми от 12 августа 2019 г.
№ 288-р.

5. Распоряжение Правительства Республики Коми от 5 сентября 2019 г.
№ 335-р.

6. Распоряжение Правительства Республики Коми от 12 сентября 2019 г.
№ 345-р.

7. Распоряжение Правительства Республики Коми от 5 ноября 2019 г.
№ 429-р.

8. Распоряжение Правительства Республики Коми от 28 июня 2022 г.
№ 255-р.